
TERASY   PLOTY   OBKLADY

Český výrobce kompozitního dřeva



Spolehněte se na českou 
výrobu v souladu s  přírodou

Ekologie, udržitelnost, podpora lokálních 
společností a produkty, na které se zákazníci 
mohou spolehnout. Na těchto pilířích stojí firma 
Circonom, která vyrábí výrobky z kompozitního 
dřeva, tedy dřeva tvořeného z dřevní moučky 
s příměsí recyklovaných plastů. Circonom při 
výrobě spolupracuje s evropskými dodavateli 
dřevní moučky a recyklovaných plastů.
Veškeré suroviny poté na základě vlastních 
receptur a postupů přeměňuje na terasy, ploty, 
obklady, hranoly a jiné profily z kompozitního 
dřeva. Vše je tak vyrobeno lokálně s minimálním 
ekologickým dopadem na dopravu a naopak 
s velkým důrazem na podporu českých 
společností. Pro vás to znamená snadnou 
komunikaci přímo s výrobcem, na kterého se 
můžete obrátit s dotazy ohledně montáže, 
nebo jakýmikoliv jinými otázkami.

Vyměňte staré kompozitní  
dřevo za nové a ušetřete

Jedním ze znaků kompozitního dřeva z produkce 
společnosti Circonom je jeho odolnost, díky které 
na něj dáváme záruku až 25 let. 

Přesto víme, že nadejde den, kdy terasa, plot či 
obklady doslouží, nebo jednoduše budete chtít 
změnu. V rámci principů cirkulární ekonomiky, 
která podporuje znovuvyužití již dosloužilého 
materiálu, ho od vás odkoupíme a vyrobíme 
z něj zase nové výrobky. Vy si tak můžete užít 
novou terasu, plot či obklad se slevou a ani 
kousek kompozitního dřeva nepřijde nazmar. 

Vlastní  vývoj  otevírá dveře 
k  nekonečné cirkulaci  
materiálu

Vše vám můžeme dopřát díky několikaletému 
usilovnému vývoji technologie pro zpracování 
dřeva a plastů na granulát, ze kterého se poté 
vyrábí nové profily. Možnost výroby vlastního 
granulátu nám otevírá dveře k nekonečné 
cirkulaci veškerého materiálu. V tomto ohledu 
je tato technologie unikátní. Nemusíme tak 
použité kompozitní dřevo likvidovat nebo posílat 
na zpracování do jiných zemí. Vše zvládneme 
sami přímo v srdci Evropy – v Česku. 

6 důvodů,  proč si  kompozitní  
dřevo od Circonomu zamilujete

2 TERASY   PLOTY   OBKLADY TERASY   PLOTY   OBKLADY 3

Vypadá jako klasické dřevo,  ale  má lepší  vlastnosti
U dřevěných materiálů po dvou až třech letech dochází k jejich hnilobě, kroucení, 
praskání a všudypřítomným třískám. Kompozitní dřevo na první pohled nerozeznáte 
od toho klasického, ale rozdíl poznáte u jeho vlastností, které eliminují nevýhody dřeva.1.

2.
Česká kval ita,  na kterou se můžete spolehnout

Díky vlastnímu vývoji granulátu, kvalitě materiálu, technologii jeho zpracování 
a neustálému testování produktů si za naším kompozitním dřevem stoprocentně stojíme. 
I proto vám na něj dáme prodlouženou záruku až na 25 let, spolehlivě vám jej přivezeme 

a se vším poradíme. Ať už se jedná o instalaci, nebo jakékoli další dotazy 
– všechny je rádi zodpovíme.

3.
Kompozitní  dřevo se nezalekne žádného počasí
Zejména u teras je odolnost na prvním místě. Terasové profily musí bez problému ustát 
grilování, mráz i silné sluneční paprsky. Díky kompozitnímu dřevu, které je velmi odolné vůči 
počasí, se navíc jedná o ideální materiál do všech přírodních podmínek. Ať už hledáte 
profily z kompozitního dřeva k vašemu bazénu, vaší horské chatě nebo domku u moře – 
kompozitní dřevo od Circonomu je tou správnou volbou. 

4.
Rozměry i  barvu vám připravíme přímo na míru

Řada z vás má zpravidla specifické požadavky ohledně délky našich výrobků. 
Rádi vám proto vše připravíme ve finálních rozměrech, abyste pak mohli prkna 

jen lehce sestavit. Ani v barvách se u nás meze nekladou. Pokud zatoužíte po barvě, 
kterou nenaleznete v naší základní nabídce, jsme schopni vám toto přání splnit.

5.
Snadná údržba vám zabere jen pár  minut
Klasické dřevo musíte pravidelně brousit, natírat a voskovat, aby se na něm už po chvíli 
nepodepsal zub času. U kompozitního dřeva nic z toho řešit nemusíte. Údržba vám zabere 
doslova pár minut, protože ho jednoduše opláchnete wapkou. Pokud ji nemáte po ruce, 
vystačíte si s klasickým kartáčem a vodou, kterými kompozitní dřevo vyčistíte.

6.
Dáte zelenou ekologi i  a  c irkulární  ekonomice

Veškeré produkty z kompozitního dřeva jsou u nás vyrobené s maximálním ohledem 
na ekologii. Kvůli vaší terase nebude pokácen žádný strom. Zpracováváme totiž 

jen nevyužité zbytky dřeva. Současně díky využití recyklovaných plastů snižujeme 
ekologickou stopu. Vše navíc vyrábíme přímo v Česku, kde máme svůj tým. Díky naší 

unikátní technologii pro výrobu granulátu jsme schopni veškerá námi vyrobená stará 
prkna znovu přeměnit na nová. Vaše stará prkna odebereme a dáme vám slevu na nová.

VÝROBA

INSTALACE

RADOST Z UŽÍV
ÁNÍ

ROZEBRÁNÍ

RE
CY

KL
ACE

DŘEVNÍ MOUČKA

RECYKLOVANÝ
 POLYMER

SPECIÁLNÍ ADITIVA

GRANULÁT

FINÁLNÍ PRODUKTDEMONTÁŽ

NADRCENÍ WPC
 MATERIÁLU

KOMPOZITNÍ DŘEVO



TERASY   PLOTY   OBKLADY

Če
sk

é 
te

ra
sy

, z
e 

kt
er

ýc
h 

m
át

e 
ra

do
st

 v
y 

i p
ří

ro
da

Terasa, plot a obklady z kompozitního dřeva, které se nezaleknou žádného 
počasí – ať už si je dáte k bazénu, na hory, nebo k moři. Můžete se na ně 
spolehnout v každé situaci.

3

Odolné kompozitní  dřevo,
na které je  spoleh.

4 TERASY   PLOTY   OBKLADY TERASY   PLOTY   OBKLADY 5

za
ři

ď
te

 s
i z

ah
ra

du
 e

ko
lo

gi
ck

y



CIRCONOM
P R E M I U M  D E C K

šířkaúpravadruh

150 mmBroušenéDuté 20 mm 4 m 13,9 kg/m2

tloušťka délka hmotnost

m
ok

ka

te
ak

du
b

še
dá

an
tr

ac
it

eb
en

6 TERASY   PLOTY   OBKLADY TERASY   PLOTY   OBKLADY 7

TERASY

OBKLADY

PLOTY

Vytvořte si
kalkulaci

CIRCONOM
P R E M I U M  D E C K

šířkaúpravadruh

150 mmBroušenéPlné 20 mm 4 m 20,7 kg/m2

tloušťka délka hmotnost

m
ok

ka

te
ak

du
b

še
dá

an
tr

ac
it

eb
en

m
ok

ka

te
ak

du
b

še
dá

an
tr

ac
it

eb
en

C IRCONOM
P R E M I U M  
C L A D D I N G

šířkaúpravadruh

181  mm
Embosované 

Broušené 
Hladké

Duté 14,5 mm 4 m 9,7 kg/m2

tloušťka délka hmotnost

CIRCONOM  
P R E M I U M  F E N C E

šířkaúpravadruh

120  mm
Embosované 

Broušené 
Hladké

Plné 15 mm 4 m 8,7 kg/4 m

120  mm
Embosované 

Broušené 
Hladké

Plné 11 mm 4 m 6,5 kg/4 m

70  mm
Embosované 

Broušené 
Hladké

Plné 11 mm 4 m 3,8 kg/4 m

tloušťka délka hmotnost

m
ok

ka

te
ak

du
b

še
dá

an
tr

ac
it

eb
en



Dudova 2585/4, Vinohrady, 120 00 Praha, Česká republika
+420 777 441 464,  info@circonom.com,  www.circonom.com

Kontakt TERASY   PLOTY   OBKLADY


